comunicou que a Coordenação e a Secretaria do Programa estão alimentando a Plataforma Sucupira e  
que  a  representante  discente  Solange  Aparecida  de  Oliveira  Collares  também  auxiliará  no 
preenchimento  de  algumas  informações.  Ele  também  mencionou  que  o  Programa  dispõe  de  R$ 
45.000,00 (quarenta e cinco mil reais) para utilização na “chamada de eventos”, cuja gestão está sob 
responsabilidade  do  Coordenador  anterior,  com  prazo  para  uso  até  julho  de  2025.  Além  disso, 
ressaltou que, na próxima reunião, será discutida a melhor forma de aplicar esse recurso, podendo ser